

## 품질 시험 성적서 TEST REPORT

발급번호 : SCWC 제 2207 - 38 호

의뢰자 : ㈜대명콘스텍

주소 : 충청북도 보은군 삼승면 남부로 3800

시료명 : DM-C

용도 : 품질관리용(자체관리용)

접수일 : 2022년 06월 29일

시험(검사)완료일 : 2022년 07월 25일

### 시험 결과

시험 항목	단위	품질 기준	결과치	시험 방법
내충격 성능	-	구멍 뚫림, 균열, 자갈립 떨어져 나감 현상이 없을 것	이상없음	KS F 4937 : 2019
윤하중 저항 성능	표면 상태	표면에 이상이 없고 하부층이 드러나지 않을 것	이상없음	
	두께 감소 깊이	mm	3 이하	
수밀성능	-	투수되지 않을 것	투수되지 않음	
부착성능	온·냉반복 처리	-	3.1	KS F 4937 : 2019 준용
	습윤바탕 처리		2.5	

※ 처리조건 : 시험체 바탕면을 수중에서 24시간 침지 후 물 밖으로 꺼내어 30분 이내 시공

담당자 : 나 미 옥

확인자 : 김 수 연

관리자(방수기술연구센터) : 오 상 근

#### 비 고

- ※ 본 연구소는 건설기술진흥법 제60조제1항의 “국립·공립 시험기관”, 동법 시행령 제97조제1항제8호의 “국립·공립 대학이 설립한 건설시험 관련 연구소”임
- ※ 이 성적서는 의뢰한 “용도” 이외의 목적으로 사용을 금하며, 선전·소송 및 기타 법적 요건으로 사용할 수 없음.
- ※ 이 성적서의 결과는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로 전체 제품의 품질을 보증하는 것은 아님.
- ※ 2021년 5월 3일자로 양식 변경

2022년 07월 26일

서울과학기술대학교 건설기술연구소장

